^onicíp^,

PrefdtMra Muaiídpai de Pereiras
CNPJ 46.634.622/0001-72

^aço Municipaf9íata[ino Crispi
Rua Dr. Luiz Vergueiro, 151 - Cenlro - CEP 18580-000 - Telefax: (14) 3888-8100
E-mall; gabin0ie@pereiras.sp.gov.br - PEREiRAS - Estado de São Pauio

rfíABAl.V'®

PORTARIA Ng 30/2.Q23.

DE 03 DE ABRIL DE 2.02^.

MIGUEL TOMAZELA, Prefeito Municipal de Pereiras, usando
das atribuições que lhe são conferidas por lei,

RESOLVE:

Artigo 19 - NOMEAR o Sr. RODRIGO APARECIDO MATOS DA ROCHA, CPF:

412.040.588-57, pelo Regime Celetista, enquadrado
Magistério - Anexo III, para o cargo de PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA
com jornada de trabalho de 30 horas semanais.

Artigo 29 - A nomeação a que se refere o artigo anterior é feita

CONCURSO PÚBLICO, Edital N9 - 02/2022, Homologado em 16 de Março de 2023.

vigor na data de sua publicação,

na Referência A I - Estatuto

II - ARTES,

por

Artigo 39 - Esta Portaria entrará

revogadas as disposições em contrário.

em

Prefeitura Municipal de Pereiras, data supra.

MígueLtomazela

Preféíto Municipal

Registrada e publicada com afixação no lugar de costume nesta Prefeitura Municipal
na data supra. '

Nelsoníáa'

Chefe de

^níor

nete